UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITOR][A N° 7./1 /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e de acordo com o parecer do Senhor
Diretor do CEAM, anexo à Carta datada de 6 de março de 1997 subscrita pelo Prof. Paulo Castilho
Lima,

RESOLVE:

I - Dispensar o servidor PAULO CASTILHO DE LIMA da função de
Coordenador do Núcleo de Estudos Urbanos e Regionais-NEUR, vinculado ao Centro de Estudos
Avançados Multidisciplinares-CEAM.

II - Designar a servidora MARÍLIA STEINBERGER Coordenadora do
Núcleo de Estudos Urbanos e Regionais-NEUR, vinculado ao Centro de Estudos Avançados
Multidisciplinares-CEAM.

Brasília,3./ de tV,ClIftJo
,/

de 1997.

~~
JOÃO CLAUDIO TODOROV

Reitor

D97//Atos_sil/GRE